
SK LÍŠEŇ 
proti 

FC Viktoria Otrokovice

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                         řada         sedadlo              č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Silný Zdeněk A  SISTENTI: Křepský Michal, Černý Dalibor
DELEGÁT: Kundelius Ladislav

ko
ntro

ln
í 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ek

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

27. kolo, 26.5.2018, 17:00 hod.

FANOUŠEK LÍŠEŇSKÉHO
FOTBALU Z MALOMĚŘIC



                                                                

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme Vás na utkání 27. kola Moravskoslezské fotbalové ligy, 
ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo FC Viktoria Otrokovice, 
jehož hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Poslední utkání FC Viktoria Otrokovice:

HFK Olomouc - Otrokovice 2:2 (1:2)

Branky:
40. Seibert, 76. Dabić - 16. Jasenský, 36. Bojda

ŽK:
Antl, Krumpolc, Banasik, Volenský, Horka - Pěnička, Bojda

HFK Olomouc:
Kubica David - Antl Martin, Krumpolc Petr, Buček Ondřej, Krejčí Martin, Dabić 

Milorad, Banasik Marek, Volenský Patrik, Seibert Ondřej, Horka Luboš, Juráš Jakub
Na střídání: Svoboda František - Bořil Ondřej, Spurný Tadeáš, Šichor Marek, 

Schmidt Marek
Trenér:  Derco Jiří

Otrokovice:
Semanko Juraj - Malý Michal, Zábojník Tomáš, Pěnička Dominik, Jaselský Adam, 
Chwaszcz Šimon, Bojda Daniel, Kiška Jiří, Vašulka Martin, Jurča Radim, Mlýnek 

Tomáš
Na střídání: Jelínek Pavel - Byrtus Oldřich, Fiala Matěj, Behan Zdeněk

Trenér: Sedlák Marek
Rozhodčí: 

HLUBINKA Jakub - POPELÁK Luboš, ZAPLATILOVÁ Jana - CHYTIL Ivo

Diváků: 86

222
www.sklisen.com



Valašské Meziříčí - Hulín 

Otrokovice - Kroměříž 

Prostějov - Velké Meziříčí 

Uherský Brod - Vyškov 

Rýmařov - SKL 

Hlučín - Hodonín 

HFK Olomouc - Mohelnice 

Uničov - Petřkovice 

 

26.5. 17:00 Mohelnice - Uherský Brod 

26.5. 17:00 Vyškov - Hulín 

26.5. 17:00 Petřkovice - Hlučín 

26.5. 17:00 Kroměříž - Prostějov 

26.5. 17:00 SKL - Otrokovice 

26.5. 17:00 Hodonín - Rýmařov 

27.5. 10:15 Valašské Meziříčí - Uničov 

27.5. 10:15 Velké Meziříčí - HFK Olomouc 

 

                                                                

 

                                                   
 

333                                                                 
www.sklisen.com

 

Program utkání 27. kola

Program utkání na další kolo

Pozvánka na utkání MSFL
NEDĚLE 2.6.2018 16:30 

Rýmařov - SKL
odjezd od SKL: 12:30



                                                                

 

                                                                

 

444

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň
Realizační tým:

Trenér: Machálek Miloslav 
Asistent: Pecha Petr
Trenér brankářů: Bureš Tomáš
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 
Manažer: Král Michal
Masér a zdravotník: Klein Přemysl

Brankáři:

  1 - Kotnour Jan (1994)
17 - Smrčka Adam (1997)

Obránci:

4 - Čampa Rudolf (1983)
12 - Zezula Tadeáš (1993)
3 - Bednář Michal (1995)
16 - Hanuš Ladislav (1994)
15 - Matoušek Martin (1988)
10 - Minárčik Miro (1991)
8 - Machálek Milan (1994)
2 - Hlavica Jan (1994)

Záložníci:

18 - Fall Lamine (1992)
7 - Krška David (1994)
14 - Ovsepjan Arutjun (1994)
21 - Demeter Patrik (1994)
6 - Minařík Václav (1997)
11 - Smrčka Filip (1999)

Útočníci:

9 - Machálek Tomáš (1990)
13 - Guy Reteno Elekana (1996)

Přišli:

Hlavica Jan (Sigma Olomouc)
Demeter Patrik (Vysočina Jihlava)
Guy Reteno Elekana (Viktoria Otrokovice)
Mykhailovskyy Illya (Ukrajina)

Odešli:

Bílek Jan (V. Bíteš)
Knos Martin (V. Bíteš)
Vintr Ondřej (Zbrojovka Brno)
Frimmel Denis (Viktoria Žižkov)
Pašek David (Vítkovice)
Rychetský Matěj (Třebíč)
Sedláček Erik (Kroměříž)
Daněk Libor (V. Bíteš)
Malík Jan (Vítkovice)



                                                                555
                                                                 

www.sklisen.com

Poslední utkání Líšně:

 SKL - Hulín  3:2 (0:0)

Branky:
48. Machálek, 54. Elekana, 84. Hlavica - 65. Šrom, 77. Šrom

ŽK: 
Hanuš, Smrčka - Vyskočil, Josl

Líšeň:
Kotnour Jan - Hlavica Jan, Bednář Michal, Minařík Václav, Krška 

David, Machálek Milan, Machálek Tomáš, Fila Adam, Reteno Elekana 
Guy, Hanuš Ladislav, Demeter Patrik

Na střídání: Leznar Filip - Čampa Rudolf, Smrčka Filip, Fall Lamine, 
Mykhailovskyy Illya

 Trenér: Machálek Miloslav

Hulín:
Dostál Jakub - Ondřejka Václav, Oulehla Jiří, Dvořáček Michal, Šrom 
Michal, Vyskočil Michal, Hradil Erik, Josl Tomáš, Malenovský Martin, 

Zlámal Jaroslav, Vyskočil Martin
Na střídání: Unger Radim - Michálek Radim, Tureček Miroslav, Uličný 

Stanislav, Minář Michal, Rožek Viktor, Pospíšil Tomáš
Trenér: Lehkoživ Jindřich

Rozhodčí:
 ŽUROVEC David - MIKESKA Karel, BUREŠ Jakub - BÁBIČEK 

Josef

Diváků:
293

  



                                                                                                                                666                                                                
www.sklisen.com

FC Viktoria Otrokovice

Trenér: Sedlák Marek
Asistenti: Ondrůšek Miroslav, Mazouch Tomáš
Vedoucí: Ponížil Ondřej
Masér: Miklík Petr

Kádr mužstva

Brankáři:

Repáň Lukáš
Semanko Juraj
Jelínek Pavel

Hráči:

Malý Michal
Kiška Jiří
Zábojník Tomáš
Červenka Petr
Jurča Radim
Škubník Pavel
Pěnička Dominik
Chwaszcz Šimon

Jasenský Adam
Červenka Jakub
Byrtus Oldřich
Behan Zdeněk
Mlýnek Tomáš
Vašulka Martin
Fiala Matěj
Bahounek Adam
Bojda Daniel

Pozvánka na utkání B mužstva
NEDĚLE 27.5.2018 14:15 

SKL B - Novosedly

Pozvánka na utkání C mužstva
NEDĚLE 27.5.2018 16:30 

SKL C - Lokomotiva



                                                                                                                                777
 

                                                                 
www.sklisen.com

Tabulka

# Tým Z V R P Skóre B

1. Prostějov 26 18 4 4 65:29 58

2. Velké Meziříčí 26 18 2 6 68:39 56

3. Líšeň 26 15 5 6 60:38 50

4. Kroměříž 26 14 5 7 50:35 47

5. Hlučín 26 13 5 8 48:33 44

6. Hulín 26 11 4 11 59:53 37

7. Vyškov 26 10 7 9 42:41 37

8. Uničov 26 9 9 8 52:36 36

9. Valašské Meziříčí 26 9 6 10 39:58 34

10. Hodonín 26 11 1 14 42:49 33

11. Rýmařov 26 9 6 11 42:53 33

12. Petřkovice 26 9 3 14 38:44 30

13. Otrokovice 26 7 9 10 34:52 30

14. Uherský Brod 26 8 5 13 25:41 29

15. HFK Olomouc 26 4 4 18 30:66 16

16. Mohelnice 26 3 5 18 33:60 14

Nejlepší střelci MSFL:
22 - Simr P. (Velké Meziříčí)
19 - Kroupa K. (Prostějov)
17 - Silný J. (Kroměříž)
17 - Krč A. (Uničov)
14- Kraut D. (Hlučín)
13 - Lokša R. (Petřkovice)

31.5. oslaví pan Pavel Kúkol životní jubileum - 70 let.
Za celé SK Líšeň přejeme VŠECHNO NEJLEPŠÍ.



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

Adam Fila
18 let, číslo dresu 10

1. Jak jsi začínal a jak se vyvíjela Tvoje fotbalová kariéra?
S fotbalem jsem začínal v 8 letech v Otnicích, kam mě přivedl můj strýc (Marcel Cupák), 
který v tu dobu trénoval tamní A- mužstvo, takže už od utlého věku jsme měli toho 
správného fotbalového rádce, který se snažil nám předávat svoje bohaté zkušenosti. Poté 
jsem se přesunul do rodné vesnice – Újezdu u Brna. Myslím si, že to bylo hlavně kvůli 
kamarádům, se kterými jsem chodil do školy a chtěl jsem hrát společně s nimi fotbal. V 
Újezdě jsem prošel všemi kategoriemi a v 15letech jsem odehrál svůj první zápas za 
újezdský A-tým. Hostoval jsem krátce ve Spartě Brno a Zbrojovce Brno. V 17letech si mě 
vyhlídl pan Nádeníček (trenér U19) a díky tomu jsem v SK Líšeň. Tímto bych chtěl 
poděkovat trenérům U19 panu Šmýdovi a Nádeníčkovi za vše, co pro mě udělali, moc si 
toho vážím.

2. Jaký je Tvůj fotbalový vzor a proč?
Můj fotbalový vzor je Cristiano Ronaldo. Obdivuji jeho komplexnost, schopnost rozhodovat 
důležité zápasy, chladnokrevnost v zakončování, zrychlení z nuly na sto a jeho tvrdý přístup 
k sobě samému, díky kterému toho tolik dokázal.

3. Jako talentovaný hráč jsi byl v dorosteneckém věku posunut k A týmu. Jak na 
Tebe zapůsobil příchod do kabiny a do Líšeňského
A mužstva?
Kluci mě v kabině přijali skvěle. Je tu velice dobrá parta a tím pádem i skvělá atmosféra. 
Jsou tu kluci s ligovými zkušenosti, takže každou jejich radu si beru k srdci a snažím se na 
sobě pracovat a zlepšovat se. Už jsem si užil i nemilé zápisné, ale to k tomu všemu patří.

4. Pocítil jsi sám...jaký je podle tebe rozdíl mezi mužským a
dorosteneckým fotbalem?
Určitě. Je to velký rozdíl. Tempo hry a síla v soubojích je někde jinde, než v dorosteneckém 
fotbale. Většina hráčů v třetiligových týmech má už nějaké zkušenosti, takže ví, co v danou 
situaci udělat. Na všechno je mnohem méně času. Od zpracování míče až po střelu. 
Všechno musí být v jiné rychlosti. Ze začátku mi tyto všechny věci dělali hodně problémy – 
síla v soubojích, tempo hry atd., ale postupem času si myslím, že se do toho začínám 
dostávat a cítím po každém tréninku a zápase dobrý pocit z mé odvedené práce.

5. Znal jsi trenéra Machálka, jak se Ti pracuje pod jeho vedením?
Pana trenéra Machálka jsem neznal. Jen z vyprávění v dorostenecké kabině (smích). Je to 
přísný trenér, ale na druhou stranu spravedlivý. Líbí se mi, že dokáže správně připravit 
mužstvo na každý zápas, jak takticky, tak ho správně vyburcovat k tomu nejlepšímu 
výkonu. A taky jsem hrozně rád, že je upřímný. Samozřejmě, že kritiku nikdo neslyší rád, 
ale je hrozně důležitá k tomu, abych se posunul dál, jak fotbalově, tak se naučil hrát fotbal i 
správně takticky, což je taky nezbytné pro moji následující kariéru.

6. Jak hodnotíš probíhající sezonu a co si přeješ do budoucna?
Probíhající sezonu hodnotím jenom pozitivně. Kluci měli už první polovinu sezony rozjetou 
parádně. Já jsem naskočil do sezony až zápasem doma s Valašským Meziříčím, což byl taky 
můj první zápas. Výhry v Kroměříži, s Velkým Meziříčím doma a v Prostějově ukázaly, že 
máme velice kvalitní, mladý a perspektivní tým, který má předpoklady bojovat v příští 
sezoně o čelo tabulky. Do budoucna si přeji hlavně, abych byl já a všichni v týmu zdraví. 
Abychom podávali minimálně tak dobré výkony jako jsme podávali doteď. Mým velkým 
snem je zažít postup Líšně do 2.ligy a zažít atmosféru brněnského derby Zbrojovka Brno – 
SK Líšeň. Rád bych úspěšně zakončil střední školu maturitou a ve fotbale bych se chtěl 
dostat co nejdál to půjde.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

